Extension
37107
37135
38105
38106
38107
38108
38109
38110
38111
38112
38113
38114
38115
38116
38117
38119
38120
38121
38122
39102
39107
39113
39114
39115
39116
39117
39118
39119
39120
39121
39122
39123
39124
39125
39126
39127
39135
39136
39141
39142
39143
39144
39145
39146
39147
39148
39149
39151
39152
39153

Nombre
Ruben
Miguel

Nancy Alicia
Guadalupe
Maria Luisa
Claudia
Jeider
Zulema de Gpe.
Gabriel Angel
Durcy V.
lleana
José
Daniel
Jaqueline
Hilda
Nayeli
Srita Yuridia
Heidy
Rafael
Isela
Elsy
Sandra
lleana
Maria Jesus
Karla
Janet
Francisco

Paty
Angélica

Martha
Tere
Maricely
Raul
Carlos
Jose
Angela
Arturo
Felipe
Pedro
Carlos
Maria Elena
Pasillo
Francisco
Alejandro
Rosario
Mtra. Adela
Amelia

DIRECTORIO DE TELEFONIA SIP

Apellido
Herrera
Bricefio

Gonzalez Semerena
Aguilar Ricalde
Cohud Olvera
Dzul Madera
Tun Catzin
Morales Rodriguez
Montero Lara
Ruiz Ciau
Gonzaélez Lopez
Chin Vera
Rosas Sédnchez
Canul Canche
Guerrero Escobedo
Ku Baak
Cetz Herrera
Quifiones Diaz
Lépez Cetz

Quinonez
Zapata
Beltran
Ramos

Diaz
Aguirre
Beltran
Campos

Beltran
Montalvo

Alcocer

Chan
Guerrero
Canul
Duran
Zapata
Caamal
Torres
Chimal
Gonzélez
Hoil

Aranda
Alzina
Interian

Area
Unidad de Posgrado e Investigacidn
Admin de T.I.

Jefe de Control Escolar
Contadora
Secretaria
Secretaria
Secretario

Admin de T.I.
Laboratorio de Analisis Clinicos
Programa de Servicios de Analisis
Secretaria
Coordinacion de Licenciatura
Laboratorio de Espectroscopia Atémica
Laboratorio de Farmacologia
Centro de Informacién de Medicamentos
Laboratorios de Ciencia Basica
Secretaria
Laboratorios Profesionalizantes
Responsable de Quimica Aplicada
Sria. Direccién
Secretaria Posgrado
Sec. Sria Académica
Contadora
Contabilidad 1
Contabilidad 2
Control Escolar
Mantenimiento
Conmutador
Caseta
Sria. Apicultura
Sria. Biologia
Sria. Botanica
Sria. Diagnostico
Sria. Herbario
Sria. Nutricidn
Fax
CCBA
CCBA
Biologia Marina
Botdnica
Cabras
Cerdos
Ciencias Basicas
Corrales Nutricion
Depto. Nutricion
Diagnostico 1
Diagnostico2
Ecologia
Apoyo Mefi
Grandes Especies

Ultima actualizacién 10 de Junio de 2015

Dependencia

Facultad de Odontologia
Facultad de Odontologia

Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica
Facultad de Quimica

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA

CCBA




Extension
39154
39155
39156
39157
39158
39159
39160
39161
39162
39163
39164
39165
39167
39168
39169
39170
39171
39172
39173
39174
39175
39176
39177
39178
39179
39180
40102
40103
40191
40192
40193
40194
40200
40201
40202
40203
40204
42002
42003
42021
42023
42024
42025
42026
42027
42035
42036
42041
42042
42143

Nombre

Roger
Ivan
Rosy

Secretaria
Maritere
Sandra
Secretaria
Carlos
Carmen
Rita
Chavier
lleana
Sergio
William
Virginia
Jorge
Juan Javier
Rocid
Ricardo
Carlos
Fernando
Manuel
Luis
Jose
Anita
Gladys
MDA 1
MDA 2
MDA 3
MDA 4
Jorge
Operadorl
Operador2
Operador3
Operador4
Addy
Eira
Leticia
Aracely
Miguel
Manuel
Esther
Rubi
Julieta
Juan
Marta

Augusto Luis

DIRECTORIO DE TELEFONIA SIP

Apellido

Delgado
Rodriguez
Canul

Rivas
Villegas

Sandoval
Salazar
Vermont
DeAraujo
Ortegon
Guillen
May
Meléndez
Navarro
Ortiz
Runes
Aké
Aguilar
Centuridn
Bolio
Medina
Ramos
Alayola M
Villegas
PMC
PMC
PMC
PMC
Carrillo
CADE
CADE
CADE
CADE
Centeno Lara
Covian
Cano
Pérez
Pérez
Villanueva
Carrillo
Loo
Guzman
Tzec
Guillermo

Cérdenas Ortiz

Area
Lab. Nutricidn
Lecheria
Parasitologia
Protropico
Biblioteca
Reproduccién
U. Ensefianza Medica 1
U. Ensefianza Medica 2
Zoologia
Coordinador de Posgrado Institucional
Coordinador de Biologia
Coordinadora de Acreditaciones
Coordinador de MVZ
Cuerpo Académico de Biologia Marina

Jefa Depto. protropico
Vinculacién
Secretaria UPI
Jefe de Reproduccion
CASA
Apicultura
Ecologia
Sria. Rector
Sria. Rector

Admin de T.I.
Centro de Atencidn a Dudas y Encuestas
Centro de Atencidn a Dudas y Encuestas
Centro de Atencidn a Dudas y Encuestas
Centro de Atencidn a Dudas y Encuestas
Jefatura
Jefatura
Administracién de Salud
Contabilidad
Responsable Tramites vespertino
Responsable Tramites matutino
Recepcidn de Salud
Telefonista
Computo
Computo Salud
Area de prevencién y nutricion
Sala de Juntas
Consultorio Facultad de Ingenieria

Ultima actualizacién 10 de Junio de 2015

Dependencia
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
CCBA
Rectoria
Rectoria
Proyecto México Conectado
Proyecto México Conectado
Proyecto México Conectado
Proyecto México Conectado
DGFA
DGDA
DGDA
DGDA
DGDA
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud
Coordinacién General de Salud




Extension
42144
46101
46102
46103
50101
50102
50103
50104
50105
50106
50107
50109
50110
50113
50115
50150
50151
50152
50153
61501
72101
72102
72104
72106
72108
72109
72110
72111
72112
72113
72114
72115
72116
72117
72118
72119
72120
72121
72122
73102
73104
73105
73106
73108
73109
73111
73112
73113
73114
73115

Nombre
Ana Patricia
Daniel
Rosalinda
Cynthia Elena
Gilberto
Fed Colegios
Admon. Edificio
Carmita Carrillo
Ex Insercion Social
Anexo Dr. Herrera
Oficina Dr. Herrera
Dr. Fernando
Arqto. Roberto
Arqto. José Antonio
Fax Administracién
CP Luz Maria
Grisela
Saily
Arqto. José Antonio
Flor Maribel
Abog. José Luis
Mariana
Laura
Adquisiciones
Secretaria
C.P. lleana
Control
ISC. Ramon
Hary
Gladis
Nancy
Genny
Jaqueline
Miguel
Saul

Marisol
Abog Lucely
Dr. Daniel
Patricia
Deiner
Felipe
Posgrado
Gabriela
Emma
Cinthia
Evelia

Yesenia
Servicios
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Apellido
Barrera Montafiez
Vazquez Hernandez
Ordofiez
Castillo Gamboa
Pool
Profesional
Edificio
Carrillo
Social
Herrera
Herrera
Herrera
Ancona
Gonzélez
Administracion
Cany Avilés
Trejo Espinoza
Can Morales
Gonzélez
Romero Albornoz
Vargas
Dorantes
Vera
Adquisiciones
de UPI
Sansores
Escolar
Aban
Basulto
Canto
Herrera
Moo
Sevilla
Valdez
Mezo

Vives
Carballo
Canto
Sanchez
Puc
Alonzo
Economia
Faber
Mendoza
Pifieiro
Acevedo

Martin
Generales

Area
Consultorio Facultad de Odontologia
Coordinacién CIL
Unidad Administrativa

Eficiencia Energética

Eficiencia Energética

Eficiencia Energética
Coordinacién Admtva de Construccién
Coordinacién Admtva de Construccién

Secretaria de Rectoria
Secretaria de Rectoria
Secretaria de Rectoria
Coordinacién Admtva de Construcciéon
Admin de T.I.
Director
Secretaria de director
Secretaria de Sec. Administrativo

UPI
Contadora
Control Escolar
ATI
Contabilidad
Caja
Control Escolar
Sec. Académica
Educacidon Continua
Edificio Canek
Copiadora
Archivo
Direccion
Educacidon Continua

Secretaria
Secretaria de la Secretaria Académica

Posgrado
Secretaria
Contadora
Administrador de T.I.
Responsable de Patrimonio y Almacén
Control Escolar
Contabilidad (caja)
Servicios Generales

Ultima actualizacién 10 de Junio de 2015

Dependencia

Coordinacién General de Salud
Centro Institucional de Lenguas
Centro Institucional de Lenguas
Centro Institucional de Lenguas

Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Ex-Antropologia
Facultad de Ingenieria
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
Facultad de Economia
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Extension Nombre Apellido Area Dependencia
73116 Fax Economia Fax Facultad de Economia
73117 Ruby Economia UPI Facultad de Economia
73119 Carolina Burgos Cubiculos de maestros Facultad de Economia
73120 Miguel Viana Cubiculos de maestros Facultad de Economia
73121 Samuel Alvarado Cubiculos de maestros Facultad de Economia
73122 Luis Araujo Cubiculos de maestros Facultad de Economia
73123 Lilian Albornoz Cubiculos de maestros Facultad de Economia
73124 Javier Becerril Cubiculos de maestros Facultad de Economia
73125 Raul Vela M. Cubiculos de maestros Facultad de Economia
73126 Rafael Ortiz Cubiculos de maestros Facultad de Economia
73127 Manuel Caro Profesor Facultad de Economia
73128 Alba Rivera Profesor Facultad de Economia
74101 Edith Diaz Barahona Coordinadora de Bachillerato en Linea Bachillerato en linea
74102 Patricia Rosado Basulto Profesora Orientadora Bachillerato en linea
74103 Recepcidn BEL Recepcién Bachillerato en linea
74104 Jesus Castro Magaia Administrador de Plataforma Bachillerato en linea
74105 Sala Juntas BEL Sala de juntas Bachillerato en linea
74120 Eleonor Barreiro Bachillerato en linea
74121 Sala de juntas juntas Bachillerato en linea
74122 Recepcidn Recepcién Bachillerato en linea
74141 Brenda GOmez CSL Coordinacidn del Sist. de Licenciaturas
74142 Edith Coello CSL Coordinacidn del Sist. de Licenciaturas
74143 Egresados 1 Egresados 1 Seguimiento a Egresados Coordinacidn del Sist. de Licenciaturas
74144 Egresados 2 Egresados 2 Seguimiento a Egresados Coordinacidn del Sist. de Licenciaturas
74145 Fabiola Varela Seguimiento a Egresados Coordinacidn del Sist. de Licenciaturas
74146 Egresados 3 Egresados 3 Seguimiento a Egresados Coordinacidn del Sist. de Licenciaturas
74201 LM. Addy Noemi Cab Casanova Area de Matematicas UABIC
74202 LE Mercy Dalia Huchin Malta Area de Ciencias Sociales y Humanidades UABIC
74203 Biol. Angélica Tamayo Pablo Area de Ciencias Naturales UABIC
74204 MCP Diana Marisol Rodriguez Dpto. de Servicios Estudiantiles UABIC
74205 MCC Maria Eugenia Cerdén Gamboa Dpto. de Control Escolar UABIC
74300 Said Farah Ceh CAE CCEl CAE (Campus Ciencias Exactas) Centro de Atencidn al Estudiante
74301 CAE3 CAE CCEl CAE (Campus Ciencias Exactas) Centro de Atencidn al Estudiante
74304 CAE4 CAE CCEl CAE (Campus Ciencias Exactas) Centro de Atencidn al Estudiante
74311 CAE1 CAE Salud CAE (Campus Ciencias de la Salud) Centro de Atencidn al Estudiante
74312 CAE2 CAE Salud CAE (Campus Ciencias de la Salud) Centro de Atencidn al Estudiante
74313 CAES CAE(CCS) CAE(Campus de Ciencias Sociales) Centro de Atencidn al Estudiante
74314 Mercy Gijén CAE(Campus Tizimin) Centro de Atencidn al Estudiante
74315 CAE7 CAE7 CAE Centro de Atencidn al Estudiante
74316 Dr. Jorge Carlos Guillermo SAIE Centro de Atencidn al Estudiante
74317 Geraldine Méndez SAIE Centro de Atencidn al Estudiante
74318 Pilar Rodriguez SAIE Centro de Atencidn al Estudiante
74319 CAE10 CAE10 CAE Centro de Atencidn al Estudiante
74320 Gabriela Quintal Quintal PISVI Centro de Atencidn al Estudiante
74321 Norma Navarrete Navarrete PIMES Centro de Atencidn al Estudiante
74322 Raul Novelo Novelo S.PIB Centro de Atencidn al Estudiante
74323 Guadalupe Godoy PIB Centro de Atencidn al Estudiante
75101 Julieta Guerrero Direccidn Facultad de Educacidn
75107 Tommy Toraya Direccidn Secretaria Direccion Facultad de Educacidn
75111 Zulema Aguilar Facultad de Educacidn



Extension
75112
75135
75141
75142
75144
75151
75157
75158
77102
77105
77108
77112
77130
77132
77133
77134
77135
77136
77137
77138
77139
77140
77141
77147
77148
77191
78101
78102
78103
78106
78108
78109
78110
78111
78112
78113
78114
78116
78117
78118
78119
78122
78366
80181
80182
80183
80271
80272
85002
85003

Nombre
Brenda
Sergio

Nora
Monica
Jesus
Pedro
Monica Rueda
C.P.Bibiana
Myriam
Cecilia
Alejandro
Blanca Inés
Thelma

Gabriela
Jesus
Fabiola

Deisy
Areli
Livia Roxana
José

Verdnica
Maria

Mirta

Fax
Juan
Yunkin
Israel
Seguridad
Angel
Carmen
Emmanuel
Marco Cervera
Carmen
Soporte
Soporte
Soporte
Soporte
Mesa
Estandarizacién
Servicios de Tl
Selene
Dr. Jose Luis
Dr. Luis Antonio
Dr. Fernando I.
Dr. Angel
LCC Luis H.
Maria Jesus
Maria Jesus
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Apellido
Cetina
Quinonez
Druat
Vazquez
Castro
Canto
UPI
Sosa Ballina
Palma Alvarado
Cetina Sosa
Herrera May
Cabafias Solis
Cetina Canto
Cicero Carrillo
Sosa Chan
Lizama Herrera
Pasos Alpuche
Hernandez
Sdenz Castillo
Chan
Duran Pérez
Aguilar
Flores Galaz

Psicologia
Herrera Correa
Morales Viana

Novelo Zel
Estandarizacion

Arroyo
Diaz Novelo
Serrano
CATI
Denis Polanco
Web
Telematica 2
Telemdtica
Seguridad
de Servicios
Seguridad
Tl
Romero Gamboa
Gongora Alfaro
Mendoza Camargo
Puerto Manzano
Lendechy Gracjales
Cambranes Puc
Alvarado Chuil
Paredes Duarte

Area
Secretaria Sec Academica
CTIC
Secretaria Administrativa
Secretaria Sec. Admin
Servicios Generales
UPI
Secretaria UPI
Secretaria Sosa Ballina
Secretaria de Direccidn
Coordinadora del SEAP
Patrimonio
Secretaria de la Secretaria Académica
Coord. de la Licenciatura en Psicologia
Servicio externo de apoyo a Psicologia
Secretaria Sosa Chan
Secretaria del Area de Posgrado
Admin de T.I.
Contadora
Contadora
Caja

Resp. del Departamento de Control Escolar

Control Escolar
Coordinadora de Doctorado
Laboratorio del Suefio
Operadora
Fax
Coordinador
Gestion(Atencidn a usuarios)
Seguridad y Estandarizaciéon
Soporte Seguridad y Estandarizacion
Administracion Telefonia IP, VC, CC
Gestion de Tl
Administrador de Redes
Estandarizacion de Servicios
Servicios de Telematica
Soporte WEB
Telematica
Telematica
Seguridad
Mesa de servicios
Seguridad

Coord. Gral de Cooperacion e Intern.
Secretaria Gongora Alfaro
Investigador
Investigador
Investigador
Administrador de Tl
Secretaria del Director
Coordinador General
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Dependencia
Facultad de Educacidn
Facultad de Educacién
Facultad de Educacidn
Facultad de Educacidn
Facultad de Educacién
Facultad de Educacidn
Facultad de Educacidn
Facultad de Educacidn
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Facultad de Psicologia
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
Coordinacién Administrativa de Tl
CGCl
CIR-Biomédicas
CIR-Biomédicas
CIR-Biomédicas
CIR-Biomédicas
CIR-Biomédicas
Preparatoria 1
Preparatoria 1




Extension
85004
85012
85013
85014
85015
85016
85017
85018
85019
85020
85021
85032
85033
85034
85035
85036
85037
85038
85039
85040
85041
85042
85043

Nombre
Elide
Martha Elena
Landy
Edgar
Mario
Aylit
Celia
José Gonzalo
Gretty
Lorena
Sofia
Luis Alberto
Carmen Anallelly
Sandra Elizabeth
Marco
Control Escolar
Jose Augusto
Rosy
Zelmy
Mauricio
Prefectura
Consejeria
Fax
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Apellido
Dajer
Quintal Sosa
Martinez Chi
Guerrero Lara
Quijano Ancona
Pinto Mafe
Vales Veldzquez
Lépez Chunab
Herrera Arceo
Moho Torres
Lépez Chunab
Flores Lopez
Aguilar Castillo
Calderén Kantun
Sierra Medina
Escolar
Rivero Aguilar
Huchim
Hernandez Chale
Ku Cardefia
Prepal
Prepal
Contabilidad

Area
Coordinacién de Evaluacién Curricular
Secretaria
Coordinador de Ciencia Naturales
Coordinador de Comunicacion y Lenguas
Coordinador de Ciencias Exactas
Coordinador de Ciencias Sociales
Coordinador Deportivo
Area Comun Deportivo
Coordinador de Orientacion Educativa
Secretaria de Orientacion Educativa
Biblioteca
Auxiliar de Contabilidad
Contadora de la Preparatoria
Recursos Humanos
ATI
Control Escolar
Jefe de Control Escolar
Secretaria de la Secretaria Administrativa
Caja
Secretaria Ku Cardefia
Area comun Supervisores Académicos
Area comun Conserjeria
Secretaria Contabilidad

Ultima actualizacion 10 de Junio de 2015
Dependencia
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1
Preparatoria 1




